
 

 

 

 

 

POLITYKA ZARZĄDZANIA INTERESARIUSZAMI 

 

Korzystając z przysługujących nam praw oraz wykonując nałożone na nas obowiązki jako Port 

Gdański Eksploatacja S.A. (dalej: PGE S.A. lub Spółka) świadomie działamy na rzecz 

zrównoważonego rozwoju oraz społecznej odpowiedzialności biznesu. Interesariuszami Portu 

Gdańsk są: społeczność lokalna, pracownicy oraz partnerzy, klienci, dostawcy i inni interesariusze,  

a także akcjonariusze Spółki. 

 

Podstawą skutecznej realizacji długoterminowej strategii oraz prowadzenia bieżącej działalności jest 

włączająca komunikacja oraz regularne konsultacje z interesariuszami. Dzięki temu możemy lepiej 

zrozumieć ich potrzeby oraz określić wpływ, jaki rzeczywiście lub potencjalnie wywiera nasza 

działalność na poszczególne grupy interesariuszy przez następujące działania: 

 

1. Kontrahenci (klienci) – realizujemy politykę informacyjną, pozostając w stałym dialogu na 

każdym etapie działalności. Reagujemy na pojawiające się potrzeby, zapewniając wysoką 

jakość usług i budując relacje oparte na zaufaniu. 

2. Pracownicy – podejmujemy działania na rzecz rozwoju zawodowego i osobistego oraz 

polepszania warunków pracy, dbając jednocześnie o dobrostan. Dbamy o regularną wymianę 

informacji, spotkania, konsultacje z pracownikami i ich reprezentantami. 

3. Dostawcy – utrzymujemy transparentne polityki oraz dążymy do tworzenia optymalnych 

warunków realizacji wspólnych przedsięwzięć oraz przestrzegania zasad zrównoważonego 

rozwoju. 

4. Społeczność lokalna –dbamy o wzajemny przepływ informacji. Reagujemy na zmieniające 

się potrzeby i okoliczności, wspierając inicjatywy społeczne. 

5. Partnerzy – współpracujemy z instytucjami publicznymi i organami administracji na różnych 

poziomach, efektywnie wykorzystując zasoby.  

Przyjęty spójny model zarządzania interesariuszami stanowi fundament długofalowej efektywności 

oraz zrównoważonego rozwoju Portu Gdańskiego Eksploatacja S.A.  

 

„Polityka Zarządzania Interesariuszami” przyjęta przez PGE S.A. obowiązuje w całej Spółce i jest 

ogólnie dostępna oraz znana pracownikom, a także innym osobom pracującym na rzecz Spółki. Port 

Gdański Eksploatacja S.A. deklaruje wspieranie działań wynikających z niniejszej Polityki oraz 

zapewnienie odpowiednich zasobów i środków do jej realizacji. 
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